
日付 曜日

2024/4/1 月曜日

2024/4/2 火曜日

2024/4/3 水曜日

2024/4/4 木曜日

2024/4/5 金曜日

2024/4/6 土曜日

2024/4/7 日曜日

2024/4/8 月曜日

2024/4/9 火曜日

2024/4/10 水曜日

2024/4/11 木曜日

2024/4/12 金曜日

2024/4/13 土曜日

2024/4/14 日曜日

2024/4/15 月曜日

2024/4/16 火曜日

2024/4/17 水曜日

2024/4/18 木曜日

2024/4/19 金曜日

2024/4/20 土曜日

2024/4/21 日曜日

2024/4/22 月曜日

2024/4/23 火曜日

2024/4/24 水曜日

2024/4/25 木曜日

2024/4/26 金曜日

2024/4/27 土曜日

2024/4/28 日曜日

2024/4/29 月曜日

2024/4/30 火曜日

土曜日

＜主な業務＞
・２０２４道の駅イベントスケジュール作成
・４月イベント原価計算作成
・イベント内容策定、仕入、運営
・イベントスタッフ人員確保
・イベント売店販売実績集計
・箇所経理集計業務
・全国地域おこし協力隊研修参加

４月イベント原価計算、運営資料作成

休日

休日

ラーチ用提案書、企画案策定

5月広報差し込みチラシ準備

道の駅イベント用テント設営、縁日設備準備

なんぷアドベンチャーパークオープンイベント運営

休日

イベント売上収支表作成、インフラツーリズム企画策定

5月イベント全体内容精査、エアアーチ見積依頼、モンベルグッズ製作数量調整

折込チラシ配送(占冠、清水、新得、山部、東山地区）

関西出張（全国地域おこし隊初任者研修参加）

↓

↓

↓

休日

休日

休日

新年度会計ソフト申請処理、研修報告書作成

４月イベント仕入業務、経理エビデンス整理、

休日

なんぷアドベンチャーパーク新聞折込チラシ仕分け
ラーチ石川さん打合せ

経理業務委託キックオフMT出席

地域おこし協力隊　4月　和泉昌孝　月活動報告

活動内容

幾寅駅イベント撤収、情報プラザ引っ越し作業

休日

イベント売上収支表作成

道の駅イベント企画書作成（4-10月）

休日

道の駅イベント企画書作成（4-10月）

道の駅イベント企画書作成（4-10月）


	4月

